ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

тБ_пq .2отб Ns п

г -.lг -1

о внесенrдr измененIй в поста-
IIовление ПравI.rгеrьсгва Асца-
хаЕской области от 07.09.2006
Ns314-П

В связи с каш)овыми измеЕеЕиJIми
Правительство Астрахаrrской.области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановJIеIме ПравитеJьства Астраханской областr.r от
07.09.2006 Ns 314-П <О мерах по пре,ryпреждению возникновенIФI и JIикви-

даIцIи очаюв опаснъD( болезней животньD( на территории Астрахалской об-
ласти> следующие измеЕеIIия:

1.1. Вывести из состава оперативного противоэЕизоотическою штаба
при Правительстве Асцrаханской области, угверждецною постановJIеЕием
(далее - cocTElB Iптаба), KoBTytroBa А.И., Ремнева С.В.

1.2. Ввести в cocTElB rггаба:
Носкову Л.Н. - заместитеJIя руководитеJuI уцрalвJIеIшя Роспотребнадзо-

ра по Астрахаrrской области - глчtвного государствеЕцого саЕитарцого врача
по АстрФсalrСкой области (по согласоваrппо)

Мартыновченко В.В. - заместитеJIя руководr:геJIя )правJIениJI Россель-
хозЕадзора по Ростовской, Волгогралской и Астраханской областячr и Рес-
гryбrrrже Каш,rьткия (по согласованrпо).

, 2, Агентству связи и массовьD( коr,пrутrlжатц.тй Астрахаяской обласм
(Зайцева М.А.) огryбшковать настоящее постzlновлеЕие в средств€D( массовой
информацтм.

З. ПостшrовлеЕие вступает в силу со дЕя его офrлцrального огryблико-
вания.

Вшде-ryбернатор - председатеJIь
Правительства Асцrахалской обласм

ýо
"-{
о)
бI

I

Улрlв;lснис
,l0хJ-'ценTitц|l0к 0r0

обсспсчения

]t/

..i ý 4
.а

.*}

К.А. Маркелов

Ф

t,